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Gmina Ujazd
Plac Kosciuszki 6
97-225 Ujazd

Pismo: RI.271.1.2.2014 Ujazd dnia: 2014-02-03

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Panstwo,
Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2014-01-30i 2014-01-31 do Zamawiajgcego wptyneta
prosba o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, w
postepowaniu prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004

roku Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z pdzn. zm.) w trybie
przetargu nieograniczonego, na:

Budowe Swietlicy Wiejskiej w miejscowosci Niewiadow
Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca :
Pytanie nr 1.

W poz. 67 kosztorysu budowlanego jest: ,Parapety, potki i lady zewnetrzne okfadzinowe-
elementy gr. do 6 cm i szer. do 30 cm- wewnetrzne skaty osadowe (marmur), zewnetrzne
prefabrykowane z blachy aluminiowej malowane proszkowo.

W materiatach uwzgledniono tylko parapety zewnetrzne. Czy nalezy dodatkowo uwzglednic
parapety wewnetrzne z marmuru.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz do wyceny nalezy uwzglednié parapety wewnetrzne z marmuru
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Pytanie nr 2.

Do kottowni zaprojektowano okno 1,2x1,2 m typ 02 z PCW w odpornosci ogniowej EI60.
Kosztorys nie zawiera takiego okna, a poza tym z PCW nie da sie wykonac¢ okna o odpornosci
ogniowej EI6O0.

Odpowiedzi:

W pozycji 66 pkt. 6 przedmiaru uwzgledniono okna 1,2*%1,2*2. W kottowni nalezy
zamontowac okno EI60 stalowe lub aluminiowe, malowane.

Pytanie nr 3:

W projekcie sg schody na strych ktére majg byé o odpornosci ogniowej REI60, w kosztorysie
uwzgledniono zwykte.

Odpowiedz:
Schody na strych nalezy wykonad zgodnie z projektem, tj. typu LSF REI 60.

Pytanie nr 4

W projekcie opisano, ze sufit ma by¢ EI30 na przekroju 2xptyta GFK gr. 12,5 mm, w
kosztorysie budowlanym 1x ptyta GFK 12,5 mm.

Odpowiedz:

Sufit nalezy wykonac zgodnie z projektem EI30 na przekroju 2xptyta GKF gr. 12,5 mm.
Pytanie nr 5:

Czy wykonanie kominka wchodzi w zakres zadania- nie uwzgledniono go w kosztorysie.
Odpowiedz:

Tak, kominek wchodzi w zakres zadania- zgodnie z projektem uszczegdtawiajgcym wybrane
elementy wyposazenia Swietlicy.
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Pytanie nr 6:
Czy scena rozbieralna wchodzi w zakres zadania- nie uwzgledniono jej w kosztorysie.
Odpowiedi:

Tak, scena wchodzi w zakres zadania- zgodnie z projektem uszczegdtawiajgcym wybrane
elementy wyposazenia Swietlicy.

Pytanie nr 7:

W projekcie jest WC dla niepetnosprawnych o wym. POM. 1,80x1,97, czy spetnia warunki dla
0s6b niepetnosprawnych

Odpowiedi:

Zgodnie z informacjg uzyskang od projektanta WC dla oséb niepetnosprawnych spetnia
okreslone warunki.

Pytanie nr 8:

Brak w projekcie umywalek w kuchni i zmywalni.

Odpowiedz:

W pomieszczeniu kuchni nalezy uwzgledni¢ montaz umywalki wraz z instalacja.

Pytanianr9inr12:

9)W pozycji 69 kosztorysu budowlanego uwzgledniono 8 szt. zlewéw stalowych lub
zeliwnych, w projekcie i opisie sg 2 zlewy dwukomorowe i 1 zlew jednokomorowy ze stali
nierdzewne;.

12) Zlewozmywaki wystepujg w poz. 69 kosztorysu budowlanego- 8 szt. montowanych na
szafce i w poz. 87 kosztorysu instalacyjnego- 3 szt. i w poz. 88- 1 szt. montowane na Scianie.
W projekcie sg tylko 3 szt.
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Odpowiedzi:

Do wyceny nalezy przyjg¢ 3 szt. zlewozmywakéw w zabudowie: 2 szt. zlewozmywakow
dwukomorowych nierdzewnych (1 szt. zociekaczem, 1 szt. bez ociekacza) i 1 szt.
zlewozmywaka jednokomorowego nierdzewnego oraz 1 szt. zlewozmywaka
jednokomorowego nierdzewnego w pomieszczeniu kottowni umieszczonego na Scianie.

Pytanie nr 10:

W poz. 84 kosztorysu instalacyjnego jest 7 umywalek w tym 1 dla oséb niepetnosprawnych,
w projekcie budowlanym 4 szt., w projekcie instalacyjnym 6 szt.

Odpowiedi:

W ofercie nalezy przyja¢: 7 szt. umywalek, w tym 1 szt. umywalka w WC dla
niepetnosprawnych (wielkosci te uwzgledniajg dodatkowg umywalke w kuchni).

Pytanianr11inr14:

11)W poz. 86 kosztorysu instalacyjnego jest 5 kpl. Ustepdw, w projekcie instalacyjnym jest 5
kpl., a w budowlanym 4 kpl.

14) W poz. 89 kosztorysu instalacyjnego jest 1 pisuar, w projekcie budowlanym 2 szt.,
a w instalacyjnym 1 szt.

Odpowiedz:
W ofercie nalezy przyjac: 4 szt. ustepow, 2 szt. pisuaréw.

Pytanie nr 13:

W poz. 61 kosztorysu instalacyjnego jest 10 szt. baterii umywalkowych lub zmywakowych,
czy nie nalezy skorygowac ilosci baterii w zaleznosci od ustalenia ilosci zlewéw i umywalek?

Odpowiedi:

llos¢ baterii nalezy skorygowac do poz. 9, 10, 12.
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Pytanie nr 15:

Opis do projektu- tynki wewnetrzne jako silikonowe, szlachetne. Proponowana kolorystyka
RAL 1014, w poz. 60 kosztorysu budowlanego sg tynki wewnetrzne gipsowe.

Odpowiedzi:

Tynki wewnetrzne nalezy przyjg¢ zgodnie z projektem budowlanym t;j. jako silikatowe.

Pytanie nr 16:

W opisie projektu jest oktadzina zew. pas z deski drewnianej gr. 19 mm z montazem na
ruszcie typu dab, modrzew wg uznania inwestora, w poz. 38 kosztorysu budowlanego- panel
boazeryjny.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza sie przyjecie panela boazeryjnego na ruszcie
systemowym.

Pytanie nr 17:

W kosztorysie budowlanym w poz. 86 jest ogrodzenie z cegly petnej gr. 1 cegly
bezprzestowe, wysokosci 2,4 m- 113,32 mb, na planie sytuacyjnym jest ogrodzenie state
murowane z EKOKLINKIERU, stupki 38/100 wys. 150 cm czapki j.w. podmurdéwka 24/30 cm. z
przekryciem 38 cm, tawa fundamentowa 38/100cm. Przesta z ramek katownika L40/40/5,
340/110 cm, wypetnienie z siatki fi3 oczka 40x40 mm.

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyjac rozwigzanie zawarte w projekcie budowlanym tj. ogrodzenie state
murowane z EKOKLINKIERU, stupki 38/100 cm. Przesta ramek z kagtownika L40/40/5,340/110
cm., wypetnienie z siatki ¢ 3 oczka 40/40 mm.

Pytanie nr 18:
Firma prosi o wyjasnienie:

Zanizono znaczgco ilosci przedmiarowe we wszystkich pozycjach przedmiaru np.
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- Zanizono powierzchnie wykopow wg naszych przedmiaréw 120m3
- betonowe pod fundamentami - 7,6m3

- tawy fundamentowe 28m3

- izolacje z papy 66m2

- fundamenty z bloczkéw 34m3

-stopy fundamentowe 1,3m3

- izolacje pionowe 252m?2

- roboty posadzkowe

-ocieplenie budynkow

- roboty pokrywcze: malarskie, oktadzinowe
-roboty murowe

- roboty ciesielskie i dekarskie

i inne nie ujete

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zatgczone do SIWZ przedmiary robét stuzg wytacznie jako
materiat pomocniczy do sporzgdzenia przez Wykonawce oferty, a podstawg do obliczenia
ceny ryczattowej oferty jest dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna wykonania
i odbioru robot oraz informacje zawarte w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie nr 19:

W przedmiarach nie ujeto szereg robét niezbednych np. :
- sufitéw z g-k i kasetondow

- wykonania wiencow
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- tynkdéw na Scianach

- podestéw rewizyjnych
- Scianek hpl

- szeregu wyposazenia

i inne nie ujete w pismie
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zatgczone do SIWZ przedmiary robét stuzg wytgcznie jako
materiat pomocniczy do sporzgdzenia przez Wykonawce oferty, a podstawg do obliczenia
ceny ryczattowej oferty jest dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna wykonania
i odbioru robot oraz informacje zawarte w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie nr 20:

czy stolarka okienna ma miec kolor wg specyfikacji technicznej czy projektu technicznego?
Odpowiedz:

Kolor stolarki przyjg¢ zgodnie ze STWIOR (ST-9.0. stolarka okienna i drzwiowa str. 72).

Pytanie nr 21:

czy widoczna na rzucie budynku scena ma by¢ demontowalna czy stata — czy zamawiajacy
zakupi jg we wtasnym zakresie?

Odpowiedzi:

Scene nalezy wykonaé¢ zgodnie z projektem uszczegdtawiajgcym wybrane elementy
wyposazenia swietlicy.

Pytanie nr 22:

jakie nadproza nalezy wycenic?
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Odpowiedzi:

Do wyceny nalezy przyja¢ nadproza L19 (zgodnie z projektem).

Pytanie nr 23:

jakie ma by¢ zbrojenie poszczegdlnych rodzajéw taw fundamentowych — opis w projekcie
architektonicznym i opis w projekcie konstrukcji sg rozbiezne i zbyt ogdlne?

Odpowiedi:

Zbrojenie nalezy przyja¢ zgodnie z projektem konstrukcji oraz STWIOR

Pytanie nr 24:

materiaty zostaty opisane parametrami technicznymi w projekcie ST i STl —czym ma
kierowac sie wykonawca przy kalkulowaniu ceny gdyz wystepujg réznice w podawanych
parametrach np. rodzaj okleiny stolarki wewnetrznej, antyposlizgowos¢ ptytek.

Odpowiedi:

Do kalkulacji nalezy przyja¢ parametry wg. STWIOR cz. |l

Pytanie nr 25:

zamawiajgcy zgda minimalnej gwarancji 36miesiecy czy wymog ten dotyczy wykonanych
robot czy réwniez od maszyn i urzadzen /ktérych producenci udzielajg 24 lub 12 miesiecy
gwarancji?

Odpowiedzi:

Zgodnie z § 8 pkt. 5 wzoru umowy , Udzielenie gwarancji jakosci przez innych gwarantow na
poszczegdlne urzgdzenia, materiaty itp. wchodzgce w sktad przedmiotu umowy nie
ogranicza, ani nie wytgcza w jakimkolwiek zakresie gwarancji jakosci udzielonej przez
Wykonawce” — Postanowienia § 8 wzoru umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 26:

prosimy o wskazanie podstawy do wyliczenia ceny ofertowej wykonania zadania czy ma by¢
nim projekt, specyfikacja techniczna czy przedmiar.
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Odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze zatgczone do SIWZ przedmiary robét stuzg wytgcznie jako
materiat pomocniczy do sporzgdzenia przez Wykonawce oferty, a podstawg do obliczenia
ceny ryczattowej oferty jest dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna wykonania
i odbioru robot oraz informacje zawarte w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie nr 27:
prosimy o podanie wyposazenia ktére ma by¢ wycenione przez wykonawce?
Odpowiedz:

Nalezy wycenié¢ wyposazenie zgodnie z projektami budowlanymi zamieszczonymi na stronie
internetowej www.ujazd.bip.cc, w tym projektem uszczegétawiajgcym wybrane elementy

wyposazenia swietlicy.

Pytanie nr 28:

czy zamawiajgcy czes¢ zadania wykona w innym etapie, zakupi lub wykona samemu.
Odpowiedz:

Nie. Catos$¢ robét nalezy wykonac przy realizacji zamowienia.

Pytanie nr 29:

Prosimy o podanie szczegétowych informacji dotyczgcych latarni parkowych zasilanych
panelami solarnymi tj. jaki typ stupa, ciezar, wielkos¢ i typ uktadu panelowego, typ oprawy.
Odpowiedz:

PARAMETRY LAMPY SOLARNEJ LED 10W

40W 17.5V, wysokiej wydajnosci polikrystaliczny lub monokrystaliczny

Panel solarn
Y modut PV, Klasy-A

Lampa LED Moc lampy LED: 10W DC 12V
- SUPER biafe swiatto
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Skutecznos$é swietlna LED: 110-120 Im / W

Zywotno$é: > 50,000 Godzin

Procesor: Chip BRIDGELUX 45MIL lub rownowazny

Wspbdtczynnik mocy: >0.98
Stopien ochrony: IP67

Strumien Swietlny LED: > 1100Im

Ochrona przeciwporazeniowa: Klasa |

Wilgotnos¢ pracy: 10% ~ 90%

Temperatura pracy: -30°C ~ 50°C

3.5m, ocynkowany ogniowo, pomalowany natryskowo z uchwytem na

lampe i panel stoneczny; spéd zaprojektowany pod baterie

12V/24V 10A, swiatto jak i czas Swiecenia poprzez inteligentne sterowanie

PWM, wyswietlacz LCD, stopien ochrony IP 68, wodoodporny,

wbudowany czujnik zmierzchu, automatyczne odtgczenie zasilanego

38AH 12V; bateria kwasowo-otowiowa lub zelowa do instalacji solarnych,

8-10 godzin / dzien, pojemnos¢ baterii dla 3 ciggtych pochmurnych i

Stup
Kontroler
obcigzenia z czujnikiem ruchu
Bateria . )
w petni uszczelniona
Czas pracy

deszczowych dni

Pytanie nr 30:

Zwracamy sie z proéba o dofgczenie do przetargu kosztorysu: Swietlica Budowlany

poprawiony naktadczy rowniez w rozszerzeniu ath, poniewaz kosztorysu w rozszerzeniu kst.

Nie mozemy otworzyc.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz udostepnia na stronie internetowej www.ujazd.bip.cc kosztorys

budowlany w rozszerzeniu ath w dniu 03.02.2014r.
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Zamawiajgcy w celu zapewnienia czasu niezbednego do wprowadzenia zmian, postanowit
przedtuzy¢ termin sktadania ofert. Nowe terminy sg nastepujace:

Termin sktadania ofert: 10.02.2014r. do godz. 10:00
Termin otwarcia ofert: 10.02.2014r. godz. 10:30

W pozostatym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamdwienia pozostaje
niezmieniona.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajgcego
zostato rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktérym przekazano SIWZ oraz
zamieszczone na stronie Zamawiajgcego tj. www.ujazd.bip.cc.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma za posrednictwem faksu na nr (44)
719 21 23 wew. 47 (na zatgczniku nr 1 do niniejszego pisma).

Zamawiajacy

Wéjt Gminy Ujazd

(-) mgr inz. Marcin Grzelczak
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